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Kapcsolódó módosító javaslat !

Dr. Szili Katalin asszonynak ,
az Országgyűlés elnökének

Helybe n

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94. §-ának (1) és (3) bekezdése és 102 . §-ának (1) bekezdése alapján
cégnyílvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006 . évi V .
törvénynek és egyéb törvényeknek a számviteli beszámoló közzétételi rendjével ,
valamint a gazdasági tevékenységek egységes ágazati osztályozási rendszeréve l
összefüggő módosításáról szóló T/6768 . számú törvényjavaslathoz T/6768/3 . számú
módosító javaslathoz a kővetkező

kapcsolódó módosító javaslatot

terjesztem elő :

1. A törvényjavaslat 10 . §-a (1) bekezdésének a következ ő módosítását javaslom :

„(5) A (4) bekezdést ől eltérően az eljárási illeték és a közzétételí költségtérítés a z
cégbejegyzési (változásbejegyzési) eljárás megindításának napján is megfizethető ,
amennyiben a kérelem benyújtásával egyidejűleg a jogi képviselő [készfizető
kezességet vállal az eljárási illeték és a közzétételi költségtérítés megfizetéséért ]
bejegyzési (változásbejegyzési) kérelemben nyilatkozik arról, hogy az illeték és a
közzétételi költségtérítés megfizetése megtörtént . [A kezességvállalás az állam i
adóhatóság jóváhagyása nélkül érvényes.] Az eljárási illetéket és a közzététel i
költségtérítést elektronikus úton kell megfizetni a céginformációs szolgálat honlapjáró l
letöltött illeték, valamint költségtérítési ügyazonosító szám feltüntetésével . Az illetéket
a cégbíróságnak a kincstárnál vezetett illeték-bevételi számlájára, a közzététel i
költségtérítést pedig az igazságügyért felel ős miniszter által vezetett minisztériumnak
a kincstárnál vezetett számlájára kell utalni . Az illeték és közzétételi költségtérítés
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befizetésének összegéről és időpontjáról a kincstár egy munkanapon belül fokozot t
biztonságú elektronikus aláírással ellátott igazolást küld a cégbíróság részére,
amelyben az ügyazonosító számokat fel kell tüntetni . Amennyiben az igazolás a
kérelem benyújtásától számított 5 munkanapon belül nem érkezik meg a kincstártól, a
cégbíróság haladéktalanul értesíti az állami adóhatóságot, amely a körülménye k
tisztázása után a meg nem fizetett illetéket, illetve közzétételi költségtérítést behajtja . "

2 . A törvényjavaslat 12. §-ának a következ ő módosítását javaslom :

12. §

[(3)] A Ctv . 45 . §-ának (2) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép:

„(2) A cégbíróság a cégbejegyzés iránti kérelmet legkés őbb az (1) bekezdés szerint i
határidő lejártának napján hiánypótlási eljárás lefolytatása nélkül elutasítja, ha a
cégbejegyzési kérelemhez nem nyújtották be a nyomtatványt vagy e törvény 1 . számú
mellékletében felsorolt valamennyi szükséges okiratot, illetve az illetéket vagy a
költségtérítést nem vagy csak részben fizették meg, kivéve, ha a jogi képviselő
nyilatkozott, hogy az illeték és költségtérítés [utólagos megfizetéséért] a Ctv. 37 . §-
ának (5) bekezdése szerint megfizetésre került [szerint készfizető kezességet vállalt] .
A végzés ellen benyújtott fellebbezésnek a cég működése megszüntetésére vonatkoz ó
kötelezettség tekintetében nincs halasztó hatálya. A mulasztás miatt igazolási kérelem
előterjesztésének nincs helye .”

3. A törvényjavaslat 33 . §-ának (1)-(2) bekezdéseinek a következ ő módosítását
javaslom:

(1) A Ctv.l . mellékletének I . 10. pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

[I. Ha a bejegyzési kérelem tartalmára tekintettel kötelez ő, valamennyi cég
bejegyzéséhez (változásbejegyzéséhez) szükséges okiratok.)

„ 10. a jogszabályban meghatározott mértékű illeték és közzétételi költségtéríté s
megfizetésének igazolása, kivéve, ha a jogi képviselő nyilatkozott, hogy az illeték és a
közzétételi költségtérítés [megfizetéséért készfizető kezességet vállalt] megfizetésre
került ;”

(2) A Ctv. 3 . mellékletének I . 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

[I. A cégbejegyzéshez szükséges, a bejegyzési kérelemhez csatolandó okiratok :]



„4 . a jogszabályban meghatározott mértékű illeték és közzétételi költségtérítés
megfizetésének igazolása, kivéve, ha a jogi képviselő 	 nyilatkozott, hogy az illeték és a
közzétételi költségtérítés [megfizetéséért készfizető kezességet vállalt]_	megfizetésre
került;”

Indokolás:

A jogi képviselő és az ügyfél viszonyából nem következik automatikusan a készfizet ő
kezesség vállalása, ezért a módosítás célja ennek elhagyása . A módosítás
egyértelművé teszi, hogy a jogi képvisel ő a bejegyzési (változásbejegyzési) kérele m
benyújtása során (célszerűen a nyomtatványon) nyilatkozik arról, hogy az illeték é s
közzétételi költségtérítés összege a bejegyzési (változásbejegyzési) kérele m
benyújtását megelőzően befizetésre került .

Budapest, 2008 . december „ Á „
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